O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13)

Parasitologia e Doenças Parasitárias, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA

ESCRITA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(13) Parasitologia e Doenças Parasitárias

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Ana Carolina Miura Gimenes N/C Eliminado3105921910

Ana Cláudia Alexandre de Albuquerque 8.40 Classificado3005731910

Arianne Peruzo Pires Gonçalves Sereno N/C Eliminado2405571910

Eloiza Teles Caldart 5.30 Desclassificado0503551911

Felippe Danyel Cardoso Martins N/C Eliminado0408371911

Fernanda de Paula Roldi Vieira 8.34 Classificado2808121910

Fernanda Pinto Ferreira 7.69 Classificado2403951910

Fernando de Souza Rodrigues 6.88 Classificado0107331911

Gustavo Felippelli N/C Eliminado2904681910

Jose Henrique das Neves N/C Eliminado0302621911

Leila Alves de Oliveira 3.45 Desclassificado0604701911

Luiz Daniel de Barros 8.18 Classificado2704221910

Marcus Sandes Pires N/C Eliminado0602021911

Paula Fernanda Massini N/C Eliminado0403421911

Taniara Suelen Mezalira 1.52 Desclassificado0410281911

Thais Agostinho Martins 6.27 Classificado2906781910

Maringá, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Adriana Aparecida Pinto

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

19/12/2019 16.51.34 Página 1 de 1